
ZARZĄDZENlE NR 113 /10

Wójta Gminy Kołaczkowo

z d nia 25.06.2010r.

W sprawie ustalenia dnia Wolnego od pracy

Na podstawie art.13o§ 2 Kodeksu pracy oraz RegulaminU pracy Urzędu Gminy

W Kołaczkowie zarządza się, co następuje;

6,1

Dzień 4 czerwca 2o].or. ustala się dniem Wolnym od pracy W Urzędzie Gminy

w kołaczkowie.

§ż

zaftądzenie Wchodzi W życie z dniem podpisania.

*uiI

woic,echhłichrzak


